2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2019									              № 1082
г. Вятские Поляны
Об отказе от проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным
по адресу: Кировская обл., г. Вятские Поляны, ул. Кооперативная, д. 7

В соответствии с пунктом 39 Правил проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, на основании решения государственной жилищной инспекции Кировской области от 16.07.2019 № 635/19 о включении 01.08.2019 в реестр лицензий Кировской области на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами управляющей организации - муниципальному унитарному предприятию «Единый кассовый центр города Вятские Поляны» многоквартирного дома по адресу: Кировская обл., г. Вятские Поляны,           ул. Кооперативная, д. 7 (далее – МКД), учитывая решение собственников помещений в МКД о выборе способа управления – управляющая организация, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Отказаться от проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Кировская обл., г. Вятские Поляны,                          ул. Кооперативная, д. 7, собственниками помещений в котором выбран способ управления многоквартирным домом – управляющая организация муниципальное унитарное предприятие «Единый кассовый центр города Вятские Поляны».
2.	Признать утратившим силу постановление администрации города Вятские Поляны от 19.07.2019 № 922 «О проведении нового открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Кировская обл., г. Вятские Поляны, ул. Кооперативная, д. 7 и о создании конкурсной комиссии».
3.	Управлению по вопросам жизнеобеспечения администрации города Вятские Поляны (Пермякова Е.В.) обеспечить уведомление собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: Кировская обл., г. Вятские Поляны, ул. Кооперативная, д. 7 о принятии настоящего постановления.
4.	Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем администрации города Вятские Поляны (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление в течение 2 рабочих дней с даты его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Солодянкина А.П.

Глава города Вятские Поляны
                              В.А. Машкин
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрисконсульт муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления города Вятские Поляны

С.А. Грязнова

image1.jpeg